

 ENCABEZADO GENERAL	A. Nombre del Formato: CUADRO COMPARATIVO
--	--

F-22-01 R1:210817	B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-12- R3:270319
Datos para los Registros (Evidencia):		
D. Fecha de elaboración:	15/06/222	E. Período al que se aplica:
		2022

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V. VAS1705228Y2	DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASD651222UF2	ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES RORI960624SD7
---	---	--	---



2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
24601	BREAKER1*20 SQUARE	5	PZA.	\$ 175.34	\$ 876.70	\$ 190.00	\$ 950.00	\$ 177.46	\$ 887.30		
25601	LAMINA POLIACRIL G5 DE 3.66M	30	PZAS.	\$ 982.00	\$ 29,460.00	\$ 980.00	\$ 29,400.00	\$ 1,240.40	\$ 37,212.00		
25601	TUBO PVC 2"	4	PZA.	\$ 139.31	\$ 557.24	\$ 150.00	\$ 600.00	\$ 141.77	\$ 567.08		
25601	CODO PVC 22	4	PZA.	\$ 8.77	\$ 35.08	\$ 47.00	\$ 188.00	\$ 42.23	\$ 168.92		
25601	TUBO PLUS 1/2	5	PZA.	\$ 67.21	\$ 336.05	\$ 90.00	\$ 450.00	\$ 84.27	\$ 421.35		
25601	CODO TUBO PLUS 1/2 *90	8	PZA.	\$ 3.90	\$ 31.20	\$ 6.00	\$ 48.00	\$ 68.90	\$ 551.20		
25601	COOPLE TUBO PLUS 1/2	6	PZA.	\$ 2.93	\$ 17.58	\$ 6.00	\$ 36.00	\$ 5.95	\$ 35.70		
25601	LLAVE DE NARIZ	1	PZA.	\$ 72.08	\$ 72.08	\$ 95.00	\$ 95.00	\$ 54.53	\$ 54.53		
25601	LLAVE ESFERA TUBO PLUS 1/2	1	PZA.	\$ 74.04	\$ 74.04	\$ 85.00	\$ 85.00	\$ 1,223.92	\$ 1,223.92		
25601	RUEDA RODAJA INDUSTRIAL RODAMEX HI152PGGA 6"	10	PZA.	\$ 374.08	\$ 3,740.80	\$ 330.00	\$ 3,300.00	\$ 287.50	\$ 2,875.00		
	8. SUB TOTAL				\$ 35,200.77		\$ 35,152.00		\$ 43,997.00		
	9. COMISIÓN				\$ -		\$ -		\$ -		
	10. SUB TOTAL				\$ 35,200.77		\$ 35,152.00		\$ 43,997.00		
	11. I.V.A.				\$ 5,632.12		\$ 5,624.32		\$ -		
	12. TOTAL				\$ 40,832.89		\$ 40,776.32		\$ 43,997.00		
	21. Lugar en que su ubica el proveedor										

CONDICIONES			
13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	EL PAGO SE REALIZARÁ A LOS OCHO DÍAS DE LA ENTREGA	12 DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	CREDITO DE 30 DÍAS
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	15 DÍAS NATURALES	20 DÍAS NATURALES	30 DÍAS HABILES
TIEMPO DE ENTREGA	20 DÍAS HABILES APARTIR DE LA FIRMA DEL PEDIDO	20 DÍAS HABILES APARTIR DE LA FIRMA DEL PEDIDO	3 A 5 DÍAS DE ACUERDO A EXISTENCIA
LUGAR DE ENTREGA	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANICINGO	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANICINGO	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANICINGO
COMISIÓN	26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO		MONTO APROBADO: \$40,900.00

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.A.F. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

 19. V/o Bo.
 MTRA. ORIS ESTELA VARGAS
 ENCARGADA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

 L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO
 20. AUTORIZÓ

 MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR